TEMPO DETERMINATO
Mansione

DIRETTORE
AMMINISTRATIVA
AMMINISTRATIVA
AMMINISTRATIVA
ASSISTENTE SOCIALE

PERSONALE ASSUNTO I° TRIMESTRE 2023

CCNL

CCNL Enti Locali

CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba

Tempo pieno
Tempo pieno
Tempo part-time orizzontale
Tempo pieno
Tempo pieno

Ore settimanali

36
38
24
38
38

Data assunzione

04/05/2020
01/12/2021
01/12/2021
16/05/2022
06/06/2022

Scadenza

03/05/2023
30/11/2024
30/11/2024
15/05/2023
05/06/2023




