PERSONALE ASSUNTO I° TRIMESTRE 2023

TEMPO DETERMINATO

Mansione	CCNL		Ore settimanali	Data assunzione	Scadenza
DIRETTORE	CCNL Enti Locali	Tempo pieno	36	04/05/2020	03/05/2023
AMMINISTRATIVA	CCNL Uneba	Tempo pieno	38	01/12/2021	30/11/2024
AMMINISTRATIVA	CCNL Uneba	Tempo part-time orizzontale	24	01/12/2021	30/11/2024
AMMINISTRATIVA	CCNL Uneba	Tempo pieno	38	16/05/2022	15/05/2023
ASSISTENTE SOCIALE	CCNL Uneba	Tempo pieno	38	06/06/2022	05/06/2023